ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Đồng Xoài, ngày        tháng 02 năm 2023

Về việc bổ sung Lịch làm việc

 tuần thứ 08/2023.

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, phòng-ban thành phố;

- Ủy ban nhân dân các  phường-xã.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND-UBND thành phố (Tuần thứ

08, từ ngày 18/02/2023 đến ngày 26/02/2023);

Căn cứ Kế hoạch số 05/KH-HĐND-KTNS ngày 09/02/2023 của Ban Kinh tế

- Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh về việc khảo sát việc triển khai thực hiện dự án

khu du lịch hồ Suối Cam (giai đoạn 2).

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo bổ sung lịch làm việc tuần thứ

08/2023 của Thường trực HĐND-UBND thành phố, cụ thể như sau:

THỨ BA (21/02):

CHIỀU:

*14 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung: Dự Hội nghị

BCH Đảng bộ phường Tân Thiện định kỳ tháng 02/2023.

Địa điểm: Hội trường UBND phường Tân Thiện.

THỨ TƯ (22/02):

SÁNG:

* Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Chủ trì họp theo Chương trình sau:

- 8 giờ 00’: Trung tâm Y tế thành phố thông qua dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Đề án khám, chữa bệnh từ xa giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn thành

phố. Giao Trung tâm Y tế chuẩn bị nội dung.

- 9 giờ 30’: Văn phòng HĐND&UBND thành phố thông qua dự thảo

Quyết định thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án khám, chữa bệnh từ xa giai

đoạn 2021-2025 thành phố Đồng Xoài. Giao Văn phòng HĐND&UBND thành

phố chuẩn bị nội dung.

Thành phần dự họp: Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh (Phát hành

Thư mời); Giám đốc Trung tâm Y tế thành phố, Trưởng phòng Văn hóa và Thông

tin thành phố; Trưởng Đài Truyền thanh và Truyền hình thành phố, Phó Trưởng

 2

phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường-

xã;VP. HĐND&UBND (Đ/c Trà –PCVP, đ/c Huy-CV).

Địa điểm: Phòng họp B-UBND thành phố.

THỨ NĂM (23/02):

SÁNG

* 8 giờ 00’: Phó Chủ tịch HĐND-Nguyễn Thị Kim Dung và Phó Chủ tịch

UBND thành phố-Vũ Văn Mười: Khảo sát thực tế Dự án khu du lịch hồ Suối

Cam (giai đoạn 2) cùng với Đoàn Giám sát Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh,

theo Kế hoạch số 05/KH-HĐND-KTNS ngày 09/02/2023 của Ban Kinh tế - Ngân

sách HĐND tỉnh. Giao Trung tâm PTQĐ thành phố chuẩn bị nội dung, tài liệu

có liên quan để phục vụ Đoàn Giám sát.

Cùng đi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường-Bùi Anh Khoa, Phó

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Đào Đình Chí Phó Giám đốc Trung tâm

Phát triển quỹ đất thành phố-Nguyễn Bắc Mạnh; Lãnh đạo UBND và Công chức

địa chính các phường: Tân Phú, Tiến Thành.

Địa điểm: Tập trung tại UBND thành phố lúc 7 giờ 45’ cùng đi khảo sát.

CHIỀU

1. Chủ tịch UBND-Nguyễn Minh Bình: Làm việc theo chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Đi kiểm tra hiện trường dự kiến thực hiện dự án việc đầu tư xây

dựng tuyến đường N10 tiếp giáp dự án Khu đô thị phức hợp - cảnh quan Cát

Tường-Phú Hưng. (Tập trung tại UBND thành phố 13 giờ 30 cùng đi)

- 15 giờ 00’: Làm việc với Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc Cát Tường trao

đổi một số nội dung liên quan Công ty trên địa bàn thành phố. (Tại phòng họp A-

UBND thành phố).

Giao phòng QLĐT thành phố chủ trì, phối hợp với phòng TC-KH,

phòng TN&MT thành phố, UBND xã Tiến Hưng và các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung liên quan quy hoạch, nội dung làm việc và cử công chức

ghi biên bản cuộc họp.

Thành phần dự cả 02 nội dung: Đại diện Công ty Cổ phần Tập đoàn Địa ốc

Cát Tường (Phát hành Thư mời); Thủ trưởng các đơn vị: Phòng QLĐT, TN&MT,

TC-KH, Trung tâm PTQĐ, Ban QLCDA thành phố; Chủ tịch UBND xã Tiến

Hưng; VP HĐND&UBND (Đ/c Vũ-CVP, đ/c Thảo-CV).

2. Phó Chủ tịch UBND-Vũ Văn Mười: Làm việc theo chương trình sau:

- 14 giờ 00’: Làm việc với Đoàn Giám sát Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND

tỉnh về tình hình thực hiện dự án khu du lịch hồ Suối Cam (giai đoạn 2) theo Kế

 3

hoạch số 05/KH-HĐND-KTNS ngày 09/02/2023 của Ban Kinh tế - Ngân sách

HĐND tỉnh.

Cùng dự: Phó Ban Kinh tế HĐND thành phố - Phạm Thị Thanh Hằng,

Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường-Bùi Anh Khoa, Giám đốc Văn phòng

ĐKĐD thành phố -Vũ Thị Mười; Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất thành

phố-Nguyễn Bắc Mạnh; Lãnh đạo UBND và Công chức địa chính các phường: Tân

Phú, Tiến Thành.

Địa điểm: Trụ sở Sở Xây dựng.

- 15 giờ 00’: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động năm 2022 và phương hướng,

nhiệm vụ năm 2023 của Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh (theo Lịch UBND tỉnh).

Địa điểm: Phòng họp G-UBND tỉnh.

THỨ SÁU (24/02):

CHIỀU:

* 14 giờ 00’: Phó Chủ tịch UBND-Ngô Hồng Khang: Chủ trì họp nghe các

đơn vị: Phòng VH&TT, GD&ĐT, LĐ-TB&XH, Trung tâm Y tế thành phố tham

mưu báo cáo sơ kết giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ thành

phố lần thứ V lĩnh vực Văn hóa - Xã hội. Giao các đơn vị: Phòng VH&TT,

GD&ĐT, LĐ-TB&XH, Trung tâm Y tế thành phố chuẩn bị nội dung báo cáo.

Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng VH&TT, GD&ĐT, LĐ-

TB&XH, Trung tâm Y tế thành phố; VP. HĐND&UBND (Đ/c Trà -PCVP, đ/c

Huy-CV).

Địa điểm: Phòng họp A-UBND thành phố.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy;

- TT HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- LĐVP, các Chuyên viên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T13:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Sơn Trà<hoangsontra.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:00:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:00:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-21T14:00:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!